РЕЗУЛТАТИ
од одржаните испити на 21.06.2022 год.

А/ ПИЛАНСКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО

1.Трајковски Трајче


8/осум/

Б/ ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА ДРВОТО

1.ЈАНКОВСКА НИКОЛИНА

7/седум/

2.КУЗМАНОВСКА МИНА

6/шест/

3.ЃОРЃИОСКИ ИВИЦА

6/шест/

4.НУРДАН ЗУЛУ



6/шест/

5.МИХАЈЛОВСКА АНДРЕА

6/шест/

Проф. д-р Бранко Рабаџиски

